
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

ПРОЕКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
(XVII сесія VІI скликання) 

 

 м. Кривий Ріг  

 

 

 ┌Про  внесення  змін  до  рішення┐ 

районної    в   місті   ради   ради 

від 20.04.2018 № 169 «Про умови 

оплати праці  голови районної в 

місті ради, його заступників та 

керуючого  справами  виконкому 

районної в місті ради»  
 

У зв’язку з ухваленням 10 травня 2018 року Постанови Кабінету 

Міністрів України № 363 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів 

України від 09 березня 2006р. № 268»; відповідно до Постанови Кабінету 

Міністрів України від 09 березня 2006 року № 268 «Про упорядкування 

структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, 

органів прокуратури, судів та інших органів» зі змінами, керуючись Законами 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про службу в органах 

місцевого самоврядування» районна в місті рада вирішила: 
 

1. Унести зміни до рішення районної в місті ради від 20.04.2018 № 169 

«Про умови оплати праці голови районної в місті ради, його заступників та 

керуючого справами виконкому районної в місті ради», а саме:  
 

1.1 викласти в новій редакції підпункт 1.2.1: 

    «1.2.1 з 01.09.2018  щомісячну премію до посадового окладу з урахуванням 

усіх надбавок і доплат: 
 

Ратінову І.Г.                125%; 

Красножону Ю.Л.         65%; 

Суворову О.О.              65%; 

Столітньому С.В.          65%; 

Гижку О.О.                    65%».   

1.2 доповнити його пунктом 2: 

«2. Надати право голові районної в місті ради  установлювати посадові 

оклади голові районної в місті ради, його заступникам та керуючому справами 

виконавчого комітету, відповідно до визначених та затверджених постановою 

Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 схем посадових окладів»; 
 

1.3 вважати пункти 2 та 3 попередньої редакції пунктами 3 та 4. 

  

 


